教研[2017]78号

[image: image1.png]

关于公布2016-2017学年度宣州区小学英语教师试卷命题竞赛活动结果的通知
各学校：
根据区教研【2017】20号文件精神，2016-2017学年度宣州区小学英语教师试卷命题竞赛活动现已结束。本次评选活动共收到参评试卷96份，经专家组认真、公平、公正地评选，结果现已产生。共产生一等奖10份，二等奖18份，三等奖30份。现将获奖结果公布如下（见附件），请及时通知获奖教师。
附件：2016-2017学年度小学英语教师试卷命题竞赛活动评选结果
宣州区教研室
 2017年9月19日

2016-2017学年度小学英语教师试卷命题竞赛活动评选结果

	一等奖

	序号
	姓名
	单位
	试卷年级

	1
	高静
	宣州区养贤中心小学
	三年级

	2
	张传峰
	宣城市第十一小学
	三年级

	3
	谢翠红
	宣州区古泉中心小学
	四年级

	4
	汪萍月
	宣城市第二小学
	六年级

	5
	章 静
	宣城市第四小学
	五年级

	6
	陈 伟
	宣城市第二小学（贝林校区）
	四年级

	7
	苏栓子
	宣州区杨柳中心小学
	四年级

	8
	袁光珍
	宣城市第五小学
	六年级

	9
	李 艳
	宣城第三小学
	五年级

	10
	余红娟
	宣城市第二小学
	六年级

	二等奖

	序号
	姓名
	单位
	试卷年级

	1
	何 俊
	宣州区狸桥中心小学
	四年级

	2
	谢 芳
	宣州区古泉中心小学
	五年级

	3
	邹 洁
	宣城市第十一小学
	六年级

	4
	吴小妹
	宣城第四小学
	五年级

	5
	朱吴美
	宣城四小民生校区
	三年级

	6
	李朝青
	宣州区黄渡中心小学
	五年级

	7
	季向阳
	宣城市第十一小学
	三年级

	8
	徐 婷
	宣城市第五小学
	六年级

	9
	张春霞
	宣城市第二小学（贝林校区）
	三年级

	10
	程爱琴
	宣州区五星中心小学
	五年级

	11
	杨 青
	宣城市第二小学（贝林校区）
	五年级

	12
	刘 璐
	宣州区溪口中心小学
	三年级

	13
	孙良柏
	宣城市第十一小学
	五年级

	14
	陈小燕
	宣州区杨柳中心小学
	四年级

	15
	王安月
	宣城市第十一小学
	五年级

	16
	钱 琬
	宣州区寒亭中心小学
	三年级

	17
	汪丽娟
	宣城市第十一小学
	三年级

	18
	陈 晨
	宣城市第五小学
	三年级

	三等奖

	序号
	姓名
	单位
	试卷年级

	1
	宋晓丽
	宣州区水东中心小学
	六年级

	2
	张 露
	宣州区狸桥昝村小学
	三年级

	3
	吴书凤
	宣城市第六小学
	五年级

	4
	姚玉美
	宣城市第六小学
	五年级

	5
	何家兰
	宣州区狸桥中心小学
	五年级

	6
	张春花
	宣州区杨柳中心小学
	三年级

	7
	杨 盼
	宣州区水东中心小学
	五年级

	8
	王 玲
	宣州区养贤中心小学
	六年级

	9
	丁玉婷
	宣州区黄渡中心小学
	四年级

	10
	吴尚庆
	宣城市实验小学
	六年级

	11
	岑 荣
	宣州区古泉中心小学
	三年级

	12
	汪园园
	宣城市第三小学
	三年级

	13
	赵蒙蒙
	宣州区水阳中心小学
	三年级

	14
	伍昌霞
	宣州区寒亭中心小学
	三年级

	15
	李 袁
	宣州区志成小学
	四年级

	16
	何程程
	宣州区梅林实验学校
	五年级

	17
	李 萍
	宣州区蓝天学校
	四年级

	18
	吴 蕾
	宣城市第五小学
	三年级

	19
	袁 芳
	宣城市第五小学
	三年级

	20
	刘晓红
	宣城市第五小学
	六年级

	21
	陈元元
	宣城市第十一小学
	四年级

	22
	沈媛媛
	宣城市蓝天学校
	五年级

	23
	王继青
	宣城市第五小学
	五年级

	24
	朱永燕
	宣城市梅林实验学校
	五年级

	25
	徐芳敏
	宣州区朱桥中心小学
	六年级

	26
	王 琪
	宣州区养贤中心小学
	六年级

	27
	夏 青
	宣州区养贤中心小学
	五年级

	28
	张 诚
	宣州区寒亭中心小学
	三年级

	29
	谢筱辉
	宣州区水东中心小学
	三年级

	30
	陈道菊
	宣州区黄渡中心小学
	三年级